



Orden de Compra No: 20241164



Ciudad Victoria a jueves, 12 de septiembre de 2024

FERRETERIA Y EQUIPOS VICTORIA S.A.

LAURO RENDON 632 ENTRE ALLENDE Y ABASOLO COL. NACO Mpio:VICTORIA

0

La COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VICTORIA, le hace de su conocimiento que su cotizacion ha sido seleccionada, por lo que se emite a su favor la presente

ORDEN DE COMPRA

Bajo las condiciones y conceptos que a continuación se detallan y que han sido previamente aceptadas por usted.

CLAVE/PRO D/SERV	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	ESPECIFICACION	UNIDAD	CANTIDAD	UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
2911	DADO LARGO	DE 6 PUNTAS 15/16	PIEZA	1	\$125.00	\$125.00	\$20.00	\$145.00
2911	DADO LARGO	DE 6 PUNTAS 1 1/8	PIEZA	1	\$179.00	\$179.00	\$28.64	\$207.64
2911	DADO LARGO	DE 6 PUNTAS 1 1/4	PIEZA	1	\$196.00	\$196.00	\$31.36	\$227.36
2911	JUEGO DE DADOS	CON 25 PZ JD-1/2X26MP	JUEGO	1	\$2,275.00	\$2,275.00	\$364.00	\$2,639.00
2911	JUEGO DE LLAVES	ALLEN STD CON 8 PIEZAS EXTRALARGAS, MANGO T	JUEGO	1	\$559.00	\$559.00	\$89.44	\$648.44
2911	JUEGO DE LLAVES	ALLEN MM CON 8 PIEZAS EXTRALARGAS	JUEGO	1	\$559.00	\$559.00	\$89.44	\$648.44
2911	LLAVE	STILSON 12"	PIEZA	1	\$305.00	\$305.00	\$48.80	\$353.80
2911	LLAVE COMBINADA	DE 15/16	PIEZA	2	\$220.01	\$440.02	\$70.40	\$510.42
2911	LLAVE COMBINADA	DE 1 1/8	PIEZA	2	\$395.00	\$790.00	\$126.40	\$916.40
2911	LLAVE COMBINADA	1 1/4	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00	\$158.40	\$1,148.40
2911	LLAVE COMBINADA	DE 3/4	PIEZA	2	\$142.00	\$284.00	\$45.44	\$329.44
2911	LLAVE COMBINADA	EXTRA LARGA 5/8	PIEZA	2	\$125.00	\$250.00	\$40.00	\$290.00
2911	LLAVE COMBINADA	DE 1/2	PIEZA	2	\$85.00	\$170.00	\$27.20	\$197.20
2911	LLAVE COMBINADA	DE 9/16	PIEZA	2	\$100.00	\$200.00	\$32.00	\$232.00
42-01	LLAVE PERICA NO. 10	PAVONADA	PIEZA	1	\$240.00	\$240.00	\$38.40	\$278.40
42-02	LLAVE PERICA NO. 12	PANOVADA	PIEZA	1	\$345.00	\$345.00	\$55.20	\$400.20
42-04	LLAVE STILSON NO. 10	PANOVADA	PIEZA	1	\$226.99	\$226.99	\$36.32	\$263.31
42-06	LLAVE STILSON NO. 14		PIEZA	1	\$385.00	\$385.00	\$61.60	\$446.60
2911	PINZAS	PELACABLE AUTOMATICA	PIEZA	1	\$295.00	\$295.00	\$47.20	\$342.20

C.P. SERGIO ESTRADA COBOS
COMISARIO

LIC. RAMIRO RODRIGUEZ ORNELAS
GERENTE ADMINISTRATIVO

LIC. RAMIRO RODRIGUEZ ORNELAS
GERENTE ADMINISTRATIVO

C.P. ROSA LEONOR RODRIGUEZ CEPEDA
GERENTE FINANCIERO

ING. ELISEO GARCIA LEAL
GERENTE GENERAL

RESPONSABLE

AUTORIZA

APROBO PRESUPUESTO

AUTORIZÓ

Ciudad Victoria a jueves, 12 de septiembre de 2024

2911	PINZAS	ELECTRICISTA 9P	PIEZA	1	\$215.50	\$215.50	\$34.48	\$249.98
2911	PINZAS	PRESION 10 PRECT	PIEZA	1	\$176.74	\$176.74	\$28.28	\$205.02

DATOS DEL PEDIDO		IMPORTE CON LETRA		SUBTOTAL	\$9,206.25
FOLIO REQUISICION 202401852		DIEZ MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 25/100 MONEDA NACIONAL		DESCUENTO	0
FECHA DE REQUISICION 05/09/2024				IVA	\$1,473.00
				RETENCIONES	0
				TOTAL	\$10,679.25

VENCE PLAZO PARA ENTREGA 11/09/2024
LUGAR DE ENTREGA ABRAHAM GUADALUPE MARTINEZ FLORES - COMAPA MATRIZ

OBSERVACIONES O INDICACIONES ESPECIALES

PARA DUDAS O ACLARACIONES FAVOR DE COMUNICARSE CON: DUDAS O COMENTARIO COMUNICARSE A GERENCIA ADMINISTRATIVA CON LIC. RAMIRO RODRIGUEZ ORNELAS, GERENTE ADMINISTRATIVO, TELEFONO: 8343188888 O AL CORREO: DEPTOCOMPRAS@COMAPAVIC.COM.MX



[Faint stamp]

 C.P. SERGIO ESTRADA COBOS
 COMISARIO

LIC. RAMIRO RODRIGUEZ ORNELAS
 GERENTE ADMINISTRATIVO

LIC. RAMIRO RODRIGUEZ ORNELAS
 GERENTE ADMINISTRATIVO

C.P. ROSA LEONOR RODRIGUEZ CEPEDA
 GERENTE FINANCIERO

ING. ELISEO GARCIA LEAL
 GERENTE GENERAL

 RESPONSABLE

 AUTORIZA

 APROBO PRESUPUESTO

 AUTORIZÓ



REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA ELABORACION: 05/09/2024
 SOLICITA: GERENTE TECNICO
 CON CARGO A: JEFATURA DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO A CÁRCAMOS
 PROGRAMA: RECOLECCIÓN Y DESALOJO
 ACTIVIDAD: INSPECCIÓN A LOS 18 CARCAMOS DE BOMBEO DE AGUAS RESIDUALES
 USO ESPECIFICO: PARA UTILIZARSE EN LOS CARCAMOS DE AGUAS NEGRAS
 OBSERVACIONES:

FOLIO REQUISICION: 202401852

CODIGO	PARTIDA	DESCRIPCION DEL ARTICULO O SERVICIO	ESPECIFICACION	UNIDAD	CANTIDAD
2911	8240-401-070-244-2911-1	JUEGO DE DADOS	CON 25 PZ JD-1/2X26MP	JUEGO	1
2911	8240-401-070-244-2911-1	PINZAS	ELECTRICISTA 9P	PIEZA	1
2911	8240-401-070-244-2911-1	PINZAS	PRESION 10 PRECT	PIEZA	1
42-01	8240-401-070-244-2911-1	LLAVE PERICA NO. 10	PAVONADA	PIEZA	1
42-02	8240-401-070-244-2911-1	LLAVE PERICA NO. 12	PANOVADA	PIEZA	1
42-04	8240-401-070-244-2911-1	LLAVE STILSON NO. 10	PANOVADA	PIEZA	1
2911	8240-401-070-244-2911-1	LLAVE	STILSON 12"	PIEZA	1
42-06	8240-401-070-244-2911-1	LLAVE STILSON NO. 14		PIEZA	1
2911	8240-401-070-244-2911-1	PINZAS	PELACABLE AUTOMATICA	PIEZA	1
2911	8240-401-070-244-2911-1	LLAVE COMBINADA	DE 15/16	PIEZA	2
2911	8240-401-070-244-2911-1	LLAVE COMBINADA	DE 1 1/8	PIEZA	2
2911	8240-401-070-244-2911-1	LLAVE COMBINADA	1 1/4	PIEZA	2
2911	8240-401-070-244-2911-1	LLAVE COMBINADA	DE 3/4	PIEZA	2
2911	8240-401-070-244-2911-1	LLAVE COMBINADA	EXTRA LARGA 5/8	PIEZA	2
2911	8240-401-070-244-2911-1	LLAVE COMBINADA	DE 1/2	PIEZA	2
2911	8240-401-070-244-2911-1	LLAVE COMBINADA	DE 9/16	PIEZA	2
2911	8240-401-070-244-2911-1	JUEGO DE LLAVES	ALLEN STD CON 8 PIEZAS EXTRALARGAS, MANGO T	JUEGO	1
2911	8240-401-070-244-2911-1	JUEGO DE LLAVES	ALLEN MM CON 8 PIEZAS EXTRALARGAS	JUEGO	1
2911	8240-401-070-244-2911-1	DADO LARGO	DE 6 PUNTAS 15/16	PIEZA	1
2911	8240-401-070-244-2911-1	DADO LARGO	DE 6 PUNTAS 1 1/8	PIEZA	1
2911	8240-401-070-244-2911-1	DADO LARGO	DE 6 PUNTAS 1 1/4	PIEZA	1



11-SEP
 10:45 AM
 TECNICO DE
 MANTENIMIENTO

C. ABRAHAM GUADALUPE MARTINEZ FLORES
 JEFE DE OPERACION Y MTTTO A CARCAMOS
 SOLICITA

ING. JUAN JOSE VILET ESPINOSA
 GERENTE TECNICO
 AUTORIZA



Cd. Victoria, Tamaulipas, a 05 de Septiembre del 2024. ✓

LIC. RAMIRO RODRIGUEZ ORNELAS ✓
GERENTE ADMINISTRATIVO
P R E S E N T E.

Por medio del presente solicito a Usted la compra, según especificaciones descritas en Folio de Requisición: 202401852, para utilizarse en los carcamos de aguas negras.

Sin más por el momento quedo de Usted para cualquier aclaración.

ATENTAMENTE


ABRAHAM GPE. MARTINEZ FLORES
JEFE DE OPERACION Y MTTO. A CARCAMOS

C.C.P.-ARCHIVO

*arr



COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VICTORIA, TAMAULIPAS
PRESENTE

Atendiendo a su solicitud de Cotización #20241451 de fecha 06/09/2024 mediante la plataforma oficial de ese Organismo, tengo a bien proporcionarle los precios de los artículos mencionados y señalados bajo lo siguiente:

FOLIO REQUISICION: 202401852
TIPO REQUISICION: MATERIALES Y SUMINISTROS
CONCEPTO: HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
PARA USO DE: PARA UTILIZARSE EN LOS CARCAMOS DE AGUAS NEGRAS
LUGAR PARA ENTREGA: COMAPA MATRIZ
OBSERVACIONES:



DESCRIPCION	ESPECIFICACIONES	MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
JUEGO DE DADOS	CON 25 PZ JD-1/2X26MP	JUEGO	1	\$2,275.00	\$2,275.00	\$364.00	\$2,639.00
PINZAS	ELECTRICISTA 9P	PIEZA	1	\$215.50	\$215.50	\$34.48	\$249.98
PINZAS	PRESION 10 PRECT	PIEZA	1	\$176.74	\$176.74	\$28.28	\$205.02
LLAVE PERICA NO. 10	PAVONADA	PIEZA	1	\$240.00	\$240.00	\$38.40	\$278.40
LLAVE PERICA NO. 12	PANOVADA	PIEZA	1	\$345.00	\$345.00	\$55.20	\$400.20
LLAVE STILSON NO. 10	PANOVADA	PIEZA	1	\$226.99	\$226.99	\$36.32	\$263.31
LLAVE	STILSON 12"	PIEZA	1	\$305.00	\$305.00	\$48.80	\$353.80
LLAVE STILSON NO. 14		PIEZA	1	\$385.00	\$385.00	\$61.60	\$446.60
PINZAS	PELACABLE AUTOMATICA	PIEZA	1	\$295.00	\$295.00	\$47.20	\$342.20
LLAVE COMBINADA	DE 15/16	PIEZA	2	\$220.01	\$440.02	\$70.40	\$510.42
LLAVE COMBINADA	DE 1 1/8	PIEZA	2	\$395.00	\$790.00	\$126.40	\$916.40
LLAVE COMBINADA	1 1/4	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00	\$158.40	\$1,148.40
LLAVE COMBINADA	DE 3/4	PIEZA	2	\$142.00	\$284.00	\$45.44	\$329.44
LLAVE COMBINADA	EXTRA LARGA 5/8	PIEZA	2	\$125.00	\$250.00	\$40.00	\$290.00
LLAVE COMBINADA	DE 1/2	PIEZA	2	\$85.00	\$170.00	\$27.20	\$197.20
LLAVE COMBINADA	DE 9/16	PIEZA	2	\$100.00	\$200.00	\$32.00	\$232.00
JUEGO DE LLAVES	ALLEN STD CON 8 PIEZAS EXTRALARGAS, MANGO T	JUEGO	1	\$559.00	\$559.00	\$89.44	\$648.44
JUEGO DE LLAVES	ALLEN MM CON 8 PIEZAS EXTRALARGAS	JUEGO	1	\$559.00	\$559.00	\$89.44	\$648.44
DADO LARGO	DE 6 PUNTAS 15/16	PIEZA	1	\$125.00	\$125.00	\$20.00	\$145.00
DADO LARGO	DE 6 PUNTAS 1 1/8	PIEZA	1	\$179.00	\$179.00	\$28.64	\$207.64
DADO LARGO	DE 6 PUNTAS 1 1/4	PIEZA	1	\$196.00	\$196.00	\$31.36	\$227.36
							\$10,679.25

Días necesarios de entrega a partir de la orden de compra:7
 Observaciones:

Agradezco la oportunidad de poder servirle , quedo a sus ordenes para cualquier duda o comentario.



ING. LUIS M. CAMPO, REPRESENTANTE LEGAL

**FERRERIA Y EQUIPOS
VICTORIA, S.A.**
27 ALLENDE Y ABASOLO #632.
Tel. 834-316-52-52
834-314-44-14 / 834-110-11 96
E-mail: ferret361@hotmail.com

Sello

COMAPA
RECIBIDO
08 SEP 2024
COORDINACIÓN DE RECURSOS MATERIALES
HORA 9:15 FIRMA 